2

1. КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
1.
1. ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
1. ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
1.
1. РАСПОРЯЖЕНИЕ
1.
1.  Бирюч
0. «19» мая 2025 года										№ 9

О проведении заседания городского собрания городского поселения «Город Бирюч»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского собрания городского поселения «Город Бирюч», Регламентом городского собрания городского поселения «Город Бирюч»:
1. Провести двадцать третье заседание городского собрания городского поселения «Город Бирюч» 30 мая  2025 года по адресу: г. Бирюч, ул. Ольминского, д. 24, зал заседаний администрации городского поселения «Город Бирюч». Начало работы в 14:00 часов.
2.  Внести на рассмотрение заседания городского собрания городского поселения «Город Бирюч» следующие вопросы:
2.1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения «Город Бирюч» за 2024 год.
2.2.  О внесении изменений в решение городского собрания городского поселения «Город Бирюч»  муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 28 октября 2019 года № 11 «Об установлении на территории городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области земельного налога».
2.3. О внесении  изменений в решение городского собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский  район» Белгородской области № 1 от 17 ноября 2015 года «Об установлении на территории городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области налога на имущество физических лиц».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: https://biryuchkrasnogvardejskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.).
4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель городского собрания
городского поселения «Город Бирюч»				В.Е. Лихолетов